MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1804/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 16 de agosto de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em resposta
às Indicações números 3092/ 18, 3266/18, 326 7/18 e 3268/ 18, todos de autoria do
Vereadora THAINARA FARIA, informamos conforme manifestações prestados pelo
Gerência de Drena gem do Secretario Municipal de Obras e Serviços Públicos. que os
serviços indicados foram executados.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e c onsideração.

R8. {Gs. 48.068/18 • 52.289/18-52.295/18- 52.296118)